


MEDIO CHIAMPO SPA 
Via G. vaccari 18, 36054 
Montebello Vic.no (VI)

STATISTICA SULLE ORE LAVORATE E DI ASSENZA ANNO 2021
III TRIMESTRE 2021
periodo luglio settembre


	
	NUMERO DIPENDENTI
	TOT ORE LAVORABILI
	TOT ORE ASSENZE RETRIBUITE*
	TASSO DI ASSENZA*

	LUGLIO 2021
	55
	9.175
	1.669,75
	18,20%

	AGOSTO 2021
	55
	9.166,50
	2.495,25
	27,22%

	SETTEMBRE 2021
	55
	8.715,75
	1.589
	18,23%




* Si precisa che il sistema di registrazione delle presenze considera come assenze retribuite anche i corsi di formazione



